PREFEITURA MUNICIPAL
DE CERRO LARGO/RS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

   EDITAL 007/2017 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO 001/2017

A Prefeitura Municipal de Cerro Largo, Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Comissão
do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Instituto
Excelência Ltda. - ME, CONVOCA os candidatos com inscrições homologadas para realizarem a
Prova Prática, conforme segue:

Artigo 1º - A Prova Prática, de acordo com os critérios do edital de abertura do certame e suas
eventuais Retificações, será aplicada no dia 22 de outubro de 2017.

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS – 07h30min

PEDREIRO - 07H30min

OPERADOR DE MÁQUINAS – 10H00

INSTALADOR HIDRÁULICO – 10H00

Parágrafo Primeiro: Os candidatos relacionado no ANEXO ÚNICO deste edital, deverão
comparecer ao local e horário indicado de sua prova prática, com 30 (trinta) minutos de
antecedência.

Artigo 2º - Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com antecedência e munidos
de DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO.

Artigo 3º - O endereço do local onde os candidatos deverão ser apresentar para a realização da
prova prática, conforme disposto no Edital , é:

I- GARAGEM PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO-RS

RUA DALTRO FILHO, S/N
CERRO LARGO – RS

Cerro Largo-RS, 19 de outubro de 2017.

Comissão do Concurso Público.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CERRO LARGO/RS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

                                                                 ANEXO ÚNICO

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO-     HORÁRIO 07H30min

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato

1 5029851382 23/01/1966 136337 MARTIM HELMUTH WEBRATH

2 1063686602 28/03/1979 140832 ROGERIO DA ROSA ZACARIAS

3 1063706442 27/09/1986 139682 CLEITON MOACIR SCHONS

4 5076746493 24/01/1986 143034 ROGERIO JOSE SCHAURICH

5 8082590756 20/08/1984 142510 ÂNGELO RODRIGO SCHREINER

6 2037514367 11/05/1958 141171 DIRCEU SIQUEIRA VIEIRA

7 7079383902 01/11/1986 140348 MARCOS ANDRE DE BRUM GARCEZ

8 1089934887 22/02/1986 141015 ANTONIO NARCISIO DA SILVA
VENANCIO

9 9078237881 26/06/1978 142612 ADOLAR BARBOZA DOS SANTOS

10 3097129179 06/02/1993 141176 SANDRO SCHUSTER LUFT

PEDREIRO-HORÁRIO 07H30min

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato

1 5874900 11/04/1954 142230 INACIO JAURI DE OLIVEIRA GARCIA

2 4014926853 03/11/1973 140499 SERGIO IVANEL NASCIMENTO
CAITANO

3 6084892592 16/01/1990 136533 ROBERTO RONDINELE OLIVEIRA DE
SA

4 3106003654 08/05/1994 140487 DIEGO MACHADO DOS SANTOS

5 9069231679 26/12/1975 142832 JOSE VALMIR ALVES DA SILVA

6 8069330747 09/03/1976 142228 JOSÉ ABRELINO DOS SANTOS
GOMES

7 3098060191 03/09/1989 140481 CLEITON DAVI MACHADO

8 5051600707 27/10/1987 142459 ADERSON ANTUNES

9 9083433905 07/01/1985 140430 JARDEL ALVES DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CERRO LARGO/RS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS-HORÁRIO 10H00

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato

1 8077601519 20/07/1980 142742 SÉRGIO LUIS WERLE

2 4078998699 09/03/1983 136608 ADILSON DONEL

3 4101073098 06/06/1994 137948 DIONATAN RAFAEL SCHROEDER

4 9084729905 29/06/1984 142674 PAULO JOELSON COGO MUMBACH

5 7086971343 13/08/1983 138602 EDERSON DE AVILA FERREIRA

6 4063342671 04/11/1975 137886 JAURI MUGHIUT

7 7085573264 04/11/1989 143653 RENAN ZASTAWNY

8 1077602967 28/08/1983 138052 ALEXANDRE RONIEL SULZBACHER

9 3073383675 21/03/1979 136413 EUGENIO ODACIR NEVES DE
OLIVEIRA

10 5103273503 01/06/1990 142540 VALERIO ANJOS VIEIRA

INSTALADOR HIDRÁULICO-HORÁRIO 10H00

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato

1 7076931233 01/06/1983 139934 VOLMIR BORGHETTI

2 1039118383 24/10/1969 142464 GABRIEL EDUARDO DE MATOS
PLETSCH

3 6048503211 12/11/1970 138470 MÁRCIO ANDRÉ VIANA MACIEL

4 9044208818 12/08/1971 142873 IDELMAR ANTONIO DE CAMPOS
LIMA

5 2107308955 16/05/1988 139457 PAULO JUNIOR DA LUZ

6 1097130296 29/12/1990 140735 TIARLES SCHNEIDER DOS SANTOS

7 1090809979 26/04/1987 142186 ADOLFO LEANDRO KALL

8 1057675215 23/04/1976 140895 AUGUSTO DA ROSA

9 7080012094 17/04/1983 142390 TIARLE TIAGO RODRIGUES FERRAZ

10 2062312356 01/05/1976 141873 JORGE CARLOS SCHMITZ